問い合わせ先

勝山市総務課行政係 担当 山田

TEL：0779-88-1116 FAX：0779-88-1119

e-mail：soumu＠city.katsuyama.lg.jp

資料№４

令和５年８月８日

報道各位

勝山市 総務課

陸上自衛隊第１０音楽隊「勝山ジオパークコンサート」の開催について

東海北陸地方で活躍している陸上自衛隊第１０音楽隊が、５年ぶりにコンサート等を開

催しますのでお知らせします。

記

１．音楽隊コンサート

（１）日時 令和５年８月２１日（月）１８：００～１９：３０（開場１７：３０）

（２）会場 勝山市民会館 大ホール

（３）演奏 陸上自衛隊第１０音楽隊 ３５名（男性２０名、女性１５名）

（４）曲目 調整中（恐竜にまつわる曲等）

（５）費用 無料（要入場整理券）

【入場整理券の配布方法】

下記の配布場所窓口で入場整理券を配布します。

なお配布は、お一人様２枚までとなります。

配布開始日 令和５年８月９日（水）

配 布 場 所 市内各まちづくり会館、コミュニティセンター（開館時）

市役所総務課（開庁時）

２．演奏指導

（１）日 時 令和５年８月２２日（火）１０：００～１１：３０

（２）会 場 市民会館・教育会館の各部屋

（３）参加者 市内３中学校吹奏楽部員５７名